

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	基数说明	费率(%)	金额(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		116890.96
1.1	公共卫生间2			116890.96
2	措施合计	安全防护、文明施工措施项目费+其他措施费		19821.79
2.1	安全防护、文明施工措施项目 费	安全及文明施工措施费		5885.45
2.2	其他措施费	其他措施费		13936.34
3	其他项目	材料检验试验费+预算包干费+暂列金额		14260.7
3.1	材料检验试验费	分部分项合计	0.2	233.78
3.2	预算包干费	分部分项合计	2	2337.82
3.3	暂列金额	分部分项合计	10	11689.1
4	规费	工程排污费+防洪维护费+伤害保险费+价格调节金		612.17
4.1	工程排污费	分部分项合计+措施合计+其他项目	0.25	377.43
4.2	防洪维护费	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费	0.1	151.35
4.3	伤害保险费	建筑面积	90	37.93
4.4	价格调节金	分部分项合计+措施合计+其他项目+工程排污费+防洪维护费+伤害保险费	0.03	45.46
5	不含税工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+规费		151585.62
6	税金	不含税工程造价-防洪维护费	3.413	5168.45
合计=1+2+3+4+5				156,754.07

分部分项工程计价表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		公共卫生间2					
		A.1土石方工程					
1	010101002001	挖一般土方	1.人工挖土方 一、二类土深度在1.5m内 2.挖土机挖土 一、二类土	m3	78.5	3.68	288.88
2	010103001001	回填方	1.回填土 夯实机夯实 平地	m3	62.25	10.4	647.4
3	010103002002	余方弃置	1.挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	m3	16.25	26.85	436.31
		分部小计					1372.59
		A.4砌筑工程					
4	010401001002	砖基础	1.砖基础 水泥石灰砂浆 M5	m3	3.87	381.04	1474.62
5	010402001008	混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖	1.混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖 水泥石灰砂浆 M5	m3	0.81	465.87	377.35
6	010402001009	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖	1.混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 水泥石灰砂浆 M5	m3	9.4	454.98	4276.81
7	010402001010	混水砖内墙 墙体厚度 1/2砖	1.混水砖内墙 墙体厚度 1/2砖 水泥石灰砂浆 M5	m3	0.89	451.47	401.81
8	010401012002	砖砌蹲位	1.水厕(蹲位) 水泥砂浆面 水泥砂浆1:2+水泥砂浆M5	个	6	326.85	1961.1
		分部小计					8491.69
		A.5混凝土及钢筋混凝土工程					
9	010501001002	垫层C15	1.混凝土垫层 C15	m3	3.86	447.88	1728.82
10	010501003002	独立基础 C30	1.其他混凝土基础 C30	m3	11.6	512.49	5944.88
11	010503001002	基础梁 C30	1.基础梁 C30	m3	2.27	486.14	1103.54
12	010502001002	矩形柱 C30	1.矩形、多边形、异形、圆形柱 C30	m3	4.39	565.05	2480.57
13	010505001002	有梁板 C30	1.平板、有梁板、无梁板 坡度在11° 19' 至 26° 34' C30	m3	13.34	538.98	7189.99
14	010502002002	构造柱 C20	1.构造柱 C20	m3	1.17	576.34	674.32
15	010503004002	过梁 C20	1.圈、过、拱、弧形梁 C20	m3	0.43	561.23	241.33
16	010507005002	压顶 C20	1.压顶、扶手 C20	m3	0.36	577.71	207.98
17	010507002002	地坪 C20/100mm厚	1.地坪 厚度10cm C20	m2	43.99	66.32	2917.42
18	010507007002	卫生间水池 C20	1.水池	m3	0.39	515.65	201.1
本页小计							32554.23

分部分项工程计价表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
19	010515001017	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 φ10内 2. 现浇构件螺纹钢 φ10内 二级 3. 现浇构件螺纹钢 φ25内 二级 4. 现浇构件螺纹钢 φ25内 三级 5. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10内 6. 电渣压力焊接	t	3.961	4876.74	19316.77
		分部小计					42006.72
		A.8 门窗工程					
20	010802001001	金属(塑钢)门//卫生间	1. 塑钢门 带上亮 2. 塑钢门安装 带亮	m2	3.63	325.05	1179.93
21	010807005001	冰裂通花窗	1. 冰裂通花窗安装 矩形 2. 冰裂通花窗 矩形	m2	9.78	263.25	2574.59
		分部小计					3754.52
		A.9 屋面及防水工程					
22	010902003004	塑暖灰色仿茅草纹理面层//刚性防水/厚3.5cm	1. 塑暖灰色仿茅草纹理面层 2. 水泥砂浆 1:2.5 3. 水泥砂浆 1:1 4. 细石混凝土刚性防水 厚 3.5cm 5. 水泥砂浆 1:1 6. 普通商品混凝土 碎石粒 径20石 C15	m2	64.5	225.26	14529.27
		分部小计					14529.27
		A.11 楼地面装饰工程					
23	011102003008	块料楼地面//米黄色仿古砖 600×600	1. 楼地面陶瓷块料(每块周 长mm) 2600以内 水泥砂浆 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	23.27	88.84	2067.31
24	011102003009	块料楼地面//米黄色防滑仿古砖 300×300	1. 楼地面陶瓷块料(每块周 长mm) 1300以内 水泥砂浆 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	10.93	73.69	805.43
25	011108001002	石材门槛//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	0.88	195.05	171.64
26	011102001007	石材楼地面//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周 长mm) 2400以内 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	9.44	141.33	1334.16
27	011108001003	石材门槛//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	1.14	195.03	222.33
28	011102001008	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周 长mm) 2400以内 2. 水泥砂浆 1:2.5	m2	2.56	151.49	387.81
本页小计							42589.24

分部分项工程计价表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		分部小计					4988.68
		A.12 墙、柱面装饰工程					
29	011204001003	外墙面//C3漳浦青光面拉丝花岗岩20mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2 2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥防水砂浆 1:2.5	m2	4.39	235.33	1033.1
30	011204002002	外墙面//C6黄木纹平板五边乱形20mm厚	1. 拼贴碎石板材 墙面 等缝 水泥砂浆1:2+水泥砂浆 1:1 2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥防水砂浆 1:2.5	m2	103.69	152.91	15855.24
31	011204003010	内墙面//白色瓷砖300×600	1. 镶贴陶瓷面砖疏缝 墙面 墙裙 水泥膏 2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	83.31	113.33	9441.52
32	011204003011	内墙面//深灰色瓷砖100×100	1. 镶贴陶瓷面砖疏缝 墙面 墙裙 水泥膏 2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	3.51	92.22	323.69
33	011206002002	水池墙面//灰色瓷砖300×300	1. 镶贴陶瓷面砖密缝 零星项目 水泥膏 2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	5.96	116.4	693.74
34	011201001004	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	5.26	17.93	94.31
		分部小计					27441.6
		A.13 天棚工程					
35	011302001001	吊顶天棚	1. 方木天棚龙骨(吊在混凝土板下或梁下) 双层楞 面层规格(mm) 300×300 2. 胶合板 5厚	m2	34.68	97.05	3365.69
36	011301001002	天棚抹灰	1. 水泥石灰砂浆底 纸筋灰面 10+3mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	m2	26.04	18.14	472.37
		分部小计					3838.06
		A.14 油漆、涂料、裱糊工程					
37	011406001002	天棚面油漆	1. 刮腻子 二遍 2. 天棚面一塑底油喷中点、幼点	m2	34.68	24.77	859.02
38	011406001008	墙柱面面油漆	1. 刮腻子 二遍 2. 墙、柱、梁面一塑三油喷中点、幼点	m2	5.26	23.67	124.5
		分部小计					983.52
		其他工程					
39	011210005002	成品隔断	1. 浴室厕隔断(包龙骨、基层) 成品隔断	m2	32.15	220.32	7083.29
本页小计							39346.47

分部分项工程计价表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 南澳白鹭生态公园-公共卫生间2

建筑工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	010101002001	挖一般土方	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在 1.5m内	0.71			0.05	0.13	3.68
			2. 挖土机挖土 一、二类土	0.41		2.08	0.22	0.07	
			小 计	1.12		2.08	0.28	0.2	
2	010103001001	回填方	1. 回填土 夯实机 夯实 平地	6.96		1.52	0.67	1.25	10.4
			小 计	6.96		1.52	0.67	1.25	
3	010103002002	余方弃置	1. 挖土机装土自卸汽车运土 运距1km内 实际运距(km):9	0.29		24.27	2.24	0.05	26.85
			小 计	0.29		24.27	2.24	0.05	
4	010401001002	砖基础	1. 砖基础 水泥石灰砂浆 M5	80.52	277.43	3.3	5.31	14.49	381.04
			小 计	80.52	277.43	3.3	5.31	14.49	
5	010402001008	混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖	1. 混水砖外墙 墙体厚度 1/2砖 水泥石灰砂浆 M5	143.23	284.16	2.86	9.85	25.78	465.87
			小 计	143.23	284.16	2.86	9.85	25.78	
6	010402001009	混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖	1. 混水砖外墙 墙体厚度 3/4砖 水泥石灰砂浆 M5	133.84	284.85	3.05	9.15	24.09	454.98
			小 计	133.84	284.85	3.05	9.15	24.09	
7	010402001010	混水砖内墙 墙体厚度 1/2砖	1. 混水砖内墙 墙体厚度 1/2砖 水泥石灰砂浆 M5	133.95	281.48	2.74	9.2	24.11	451.47
			小 计	133.95	281.48	2.74	9.2	24.11	
8	010401012002	砖砌蹲位	1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 水泥砂浆1:2+水泥砂浆M5	135.66	155.24	2.09	9.44	24.42	326.85
			小 计	135.66	155.24	2.09	9.44	24.42	
9	010501001002	垫层C15	1. 混凝土垫层 C15	81.57	340.56		11.07	14.68	447.88
			小 计	81.57	340.56		11.07	14.68	
10	010501003002	独立基础 C30	1. 其他混凝土基础 C30	70.39	402.63	14.86	11.94	12.67	512.49
			小 计	70.39	402.63	14.86	11.94	12.67	
11	010503001002	基础梁 C30	1. 基础梁 C30	60.83	404.27	1.52	8.57	10.95	486.14
			小 计	60.83	404.27	1.52	8.57	10.95	
12	010502001002	矩形柱 C30	1. 矩形、多边形、异形、圆形柱 C30	93.96	439.6	1.51	13.07	16.91	565.05
			小 计	93.96	439.6	1.51	13.07	16.91	
13	010505001002	有梁板 C30	1. 平板、有梁板、无梁板 坡度在 11° 19' 至 26° 34' C30	72.47	442.68	1.85	8.94	13.05	538.98
			小 计	72.47	442.68	1.85	8.94	13.05	

14	010502002002	构造柱 C20	1. 构造柱 C20	136.97	394.3	1.51	18.91	24.66	576.34
----	--------------	---------	------------	--------	-------	------	-------	-------	--------

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			小 计	136.97	394.3	1.51	18.91	24.66	
15	010503004002	过梁 C20	1. 圈、过、拱、弧形梁 C20	122.88	397.7	1.52	17	22.12	561.23
			小 计	122.88	397.7	1.52	17	22.12	
16	010507005002	压顶 C20	1. 压顶、扶手 C20	131.06	405.26		17.79	23.59	577.71
			小 计	131.06	405.26		17.79	23.59	
17	010507002002	地坪 C20/100mm厚	1. 地坪 厚度10cm C20	20.21	39.73		2.74	3.64	66.32
			小 计	20.21	39.73		2.74	3.64	
18	010507007002	卫生间水池 C20	1. 水池	88.05	396.85	2.44	12.45	15.85	515.65
			小 计	88.05	396.85	2.44	12.45	15.85	
19	010515001017	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢Φ10内	24.72	131.01	1.99	3.69	4.45	4876.74
			2. 现浇构件螺纹钢Φ10内 二级	164.15	1102.72	3.56	22.99	29.55	
			3. 现浇构件螺纹钢Φ25内 二级	48.25	539.88	7.87	8.04	8.69	
			4. 现浇构件螺纹钢Φ25内 三级	135.88	1574.25	22.17	22.63	24.46	
			5. 现浇构件箍筋圆钢 Φ10内	160.85	646.3	13.95	32.42	28.95	
			6. 电渣压力焊接	12.76	71.05	19.83	7.39	2.3	
			小 计	546.62	4065.22	69.37	97.16	98.4	
20	010802001001	金属(塑钢)门//卫生间	1. 塑钢门 带上亮		280				325.05
			2. 塑钢门安装 带亮	29.09	8.71		2.01	5.24	
			小 计	29.09	288.71		2.01	5.24	
21	010807005001	冰裂通花窗	1. 冰裂通花窗安装 矩形	13.01	82		0.9	2.34	263.25
			2. 冰裂通花窗 矩形		165				
			小 计	13.01	247		0.9	2.34	
22	010902003004	塑暖灰色仿茅草纹理面层//刚性防水/厚3.5cm	1. 塑暖灰色仿茅草纹理面层	133.88	2.65		9.91	24.1	225.26
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.39	6.33	0.22		0.07	
			3. 水泥砂浆 1:1	0.78	16.74	0.45		0.14	
			4. 细石混凝土刚性防水 厚3.5cm	9.92	1.98		0.68	1.79	
			5. 水泥砂浆 1:1	0.12	2.67	0.07		0.02	
			6. 普通商品混凝土碎石粒径20石 C15		12.35				
			小 计	145.09	42.73	0.74	10.58	26.12	
23	011102003008	块料楼地面//米黄色仿古砖 600×600	1. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm)2600以内 水泥砂浆	17.56	62.21		1.47	3.16	88.84

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.25	4	0.14		0.04	
			小 计	17.81	66.21	0.14	1.47	3.21	
24	011102003009	块料楼地面//米黄色防滑仿古砖300×300	1. 楼地面陶瓷块料(每块周长mm)1300以内 水泥砂浆	17.74	46.84		1.49	3.19	73.69
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.25	4	0.14		0.04	
			小 计	17.99	50.84	0.14	1.49	3.24	
25	011108001002	石材门槛//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆	37.22	139.16		3.12	6.7	195.05
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	8.01	0.28		0.09	
			小 计	37.71	147.17	0.28	3.12	6.79	
26	011102001007	石材楼地面//C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm)2400以内	15.41	113		1.29	2.77	141.33
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	8	0.28		0.09	
			小 计	15.91	121	0.28	1.29	2.86	
27	011108001003	石材门槛//C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	1. 铺贴花岗岩 零星装饰 水泥砂浆	37.22	139.16		3.12	6.7	195.03
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	7.99	0.28		0.09	
			小 计	37.71	147.15	0.28	3.12	6.79	
28	011102001008	石材楼地面//C1南安锈火烧面花岗岩20mm厚	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm)2400以内	15.41	123.15		1.29	2.77	151.49
			2. 水泥砂浆 1:2.5	0.49	7.99	0.28		0.09	
			小 计	15.91	131.15	0.28	1.29	2.86	
29	011204001003	外墙面//C3漳浦青光面拉丝花岗岩20mm厚	1. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 水泥砂浆 1:2	29.97	176.38	0.09	2.5	5.39	235.33
			2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥防水砂浆 1:2.5	9.69	8.55	0.23	0.77	1.74	
			小 计	39.66	184.93	0.33	3.27	7.14	
30	011204002002	外墙面//C6黄木纹平板五边乱形20mm厚	1. 拼贴碎石板材料 墙面 等缝 水泥砂浆1:2+水泥砂浆1:1	77.99	33.15	0.24	6.49	14.04	152.91
			2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 水泥防水砂浆 1:2.5	9.69	8.55	0.23	0.77	1.74	
			小 计	87.68	41.7	0.48	7.27	15.78	
31	011204003010	内墙面//白色瓷砖300×600	1. 镶贴陶瓷面砖疏缝 墙面墙裙 水泥膏	37.2	48.38		3.11	6.7	113.33

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
			2. 底层抹灰 各种 墙面 15mm 水泥石 灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	0.77	1.74	
			小 计	46.89	53.88	0.23	3.89	8.44	
32	011204003011	内墙面//深灰色 瓷砖100×100	1. 镶贴陶瓷面砖疏 缝 墙面墙裙 水泥 膏	37.2	27.27		3.11	6.7	92.22
			2. 底层抹灰 各种 墙面 15mm 水泥石 灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	0.77	1.74	
			小 计	46.89	32.77	0.23	3.89	8.44	
33	011206002002	水池墙面//灰色 瓷砖300×300	1. 镶贴陶瓷面砖密 缝 零星项目 水泥 膏	37.92	50.53		3.18	6.83	116.4
			2. 底层抹灰 各种 墙面 15mm 水泥石 灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	0.77	1.74	
			小 计	47.61	56.04	0.23	3.95	8.57	
34	011201001004	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰 各种 墙面 15mm 水泥石 灰砂浆 1:1:6	9.69	5.5	0.23	0.77	1.74	17.93
			小 计	9.69	5.5	0.23	0.77	1.74	
35	011302001001	吊顶天棚	1. 方木天棚龙骨 (吊在混凝土板下 或梁下) 双层楞 面层规格 (mm) 300×300	11.15	53.1	0.05	0.8	2.01	97.05
			2. 胶合板 5厚	5.22	23.42		0.37	0.94	
			小 计	16.37	76.51	0.05	1.17	2.95	
36	011301001002	天棚抹灰	1. 水泥石灰砂浆底 纸筋灰面 10+3mm 水泥石灰砂浆 1:1:6	10.59	4.66	0.24	0.74	1.91	18.14
			小 计	10.59	4.66	0.24	0.74	1.91	
37	011406001002	天棚面油漆	1. 刮腻子 二遍	5.96	0.6		0.42	1.07	24.77
			2. 天棚面一塑底油 喷中点、幼点	6.1	5.83	2.98	0.71	1.1	
			小 计	12.06	6.43	2.98	1.13	2.17	
38	011406001008	墙柱面面油漆	1. 刮腻子 二遍	5.96	0.6		0.42	1.07	23.67
			2. 墙、柱、梁面一 塑三油 喷中点、 幼点	5.5	5.82	2.68	0.64	0.99	
			小 计	11.45	6.42	2.68	1.06	2.06	
39	011210005002	成品隔断	1. 浴室厕隔断(包 龙骨、基层) 成品 隔断	16.08	200		1.35	2.89	220.32
			小 计	16.08	200		1.35	2.89	

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]

措施项目分析表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第 1 页 共 2 页

编码	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1		安全文明施工措施费				
1.1		综合脚手架	项	1	1582.37	1582.37
1.1.1	011701001002	综合脚手架	m2	127.92	12.37	1582.37
1.1.1.1	A22-1	综合钢脚手架 高度(m以内) 4.5	100m2	1.2792	1236.45	1581.67
1.2		内脚手架	项	1	585.95	585.95
1.2.1	011701003002	里脚手架	m2	21.07	8.21	172.98
1.2.1.1	A22-28	里脚手架(钢管) 民用建筑基本层3.6m	100m2	0.2107	820.51	172.88
1.2.2	011701006001	满堂脚手架	m2	42.14	9.8	412.97
1.2.2.1	A22-26	满堂脚手架(钢管) 基本层 3.6m	100m2	0.4214	979.94	412.95
2		其他措施费				
2.1		模板工程	项	1	13936.34	13936.34
2.1.1	011702001001	基础	m2	7.97	28.45	226.75
2.1.1.1	A21-12	基础垫层模板	100m2	0.0797	2845.89	226.82
2.1.2	011702001002	独立基础	m2	20.47	43.94	899.45
2.1.2.1	A21-3	独立基础模板	100m2	0.2047	4394.02	899.46
2.1.3	011702005001	基础梁	m2	18.52	49.72	920.81
2.1.3.1	A21-24	基础梁模板	100m2	0.1852	4970.6	920.56
2.1.4	011702002001	矩形柱	m2	42.55	44.95	1912.62
2.1.4.1	A21-15	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8内	100m2	0.4255	4494.95	1912.6
2.1.5	011702002003	构造柱	m2	23.54	54.86	1291.4
2.1.5.1	A21-14	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	100m2	0.2354	5486.61	1291.55
2.1.6	011702003001	矩形柱	m2	0.7	3.5	2.45
2.1.6.1	A21-19	柱支模高度超过3.6m内每增加1m内	100m2	0.007	348.56	2.44
2.1.7	011702006003	矩形梁	m2	42.71	50.24	2145.75
2.1.7.1	A21-25	单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m	100m2	0.4271	5023.54	2145.55
2.1.8	011702006002	矩形梁	m2	0.1	6	0.6
2.1.8.1	A21-32	梁支模高度超过 3.6m每增加1m内	100m2	0.001	591.01	0.59
2.1.9	011702009001	过梁	m2	12.41	241.12	2992.3
2.1.9.1	A21-126	预制混凝土构件模板制安 过梁、压顶	10m3	1.241	2411.32	2992.45
2.1.10	011702014001	有梁板	m2	61.22	48.19	2950.19
2.1.10.1	A21-49	有梁板模板 支模高度3.6m	100m2	0.6122	4819.6	2950.56
2.1.11	011702014002	有梁板	m2	47.17	6.46	304.72
2.1.11.1	A21-57	板模板 支模高度超过3.6m 每增加1m内	100m2	0.4717	647.21	305.29
本页小计						16104.66

单位工程人材机汇总表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第1页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	546.68	81	44281.02
2	人工费调整	元	0	1	
	小计				44281.02
二	材料				
1	螺纹钢 Φ 10以内	t	1.13	3824	4327.62
2	螺纹钢 Φ 10~25	t	0.56	3700	2080.14
3	螺纹钢 三级 Φ 10~25	t	1.58	3835	6071.57
4	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	18.63	4.46	83.09
5	镀锌低碳钢丝 Φ 1.5~2.5	kg	3.11	4.19	13.05
6	镀锌低碳钢丝 Φ 4.0	kg	38.21	3.78	144.45
7	圆钢 Φ 10以内	t	0.84	3609	3036.97
8	圆钢 Φ 10以内	kg	4.08	3.6	14.69
9	角钢（综合）	kg	83.66	3.64	304.51
10	锡镴箔	kg	0.31	65	20.22
11	麻袋	个	3.08	1.97	6.08
12	不锈钢螺钉M5×12	十个	23.9	2.6	62.15
13	木螺钉M5×50	十个	50.1	0.3	15.03
14	不锈钢螺丝M5×12	十个	2.38	0.11	0.26
15	膨胀螺栓M8×80	十个	3.11	2.88	8.97
16	低碳钢焊条（综合）	kg	22.45	8.9	199.78
17	焊剂	kg	11.28	21.44	241.84
18	圆钉（综合）	kg	0.37	6.5	2.38
19	圆钉30~45	kg	3.72	6.3	23.42
20	圆钉50~75	kg	21.49	6.3	135.38
21	射钉	十个	171.67	0.05	8.58
22	钢板网0.8	m2	4.26	6.7	28.56
23	铁件（综合）	kg	56.27	5.81	326.92
24	镀锌铁码	支	228.2	0.4	91.28
25	合金钢钻头	个	0.15	6.76	0.98
26	合金钢钻头 Φ 10	个	0.15	5.82	0.85
27	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	8.27	503	4162.17
28	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.01	688	4.47
29	白色硅酸盐水泥32.5	kg	7.1	0.65	4.61
30	中砂	m3	8.68	139	1206.02
31	中砂	m3	6.71	139	933.11
32	碎石10	m3	0.28	91.3	25.2
33	生石灰	t	0.4	330	132.66
34	生石灰	t	0.25	330	81.58
35	蒸压灰砂砖240×115×53	千块	8.37	392	3279.35
36	木方25×40	m	145.66	1.47	214.11
37	松杂板枋材	m3	1.12	1596	1783.21
38	凹枋25×40	m	651.98	1.95	1271.37

单位工程人材机汇总表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第2页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	定型板1000×500×15	件	7.68	10.3	79.05
40	松杂直边板	m3	0.07	1569	112.81
41	胶合板5	m2	36.41	22	801.11
42	防水胶合板模板用 18	m2	16.72	52.3	874.38
43	平板玻璃6	m2	9.78	33.9	331.54
44	平板玻璃6	m2	0.27	33.9	9.23
45	玻璃镜5	m2	2.86	55.6	158.77
46	深灰色瓷砖100×100	m2	3.09	24	74.09
47	白色瓷砖300×600	m2	73.27	48	3517.06
48	灰色瓷砖300×300	m2	6.32	42	265.34
49	米黄色防滑仿古砖300×300	m2	11.2	45	504.15
50	米黄色仿古砖600×600	m2	23.85	60	1431.11
51	漳浦青花岗石-光面-洗手台30厚	m2	4.17	186	775.34
52	C3漳浦青火烧面花岗岩20mm厚	m2	2.14	130	278.36
53	C5白麻火烧面花岗岩20mm厚	m2	9.58	110	1053.98
54	C1南安锈火烧面花岗岩20mm厚	m2	2.6	120	311.81
55	C3漳浦青光面拉丝花岗岩20mm厚	m2	4.48	160	716.45
56	C6黄木纹平板五边乱形20mm厚	m2	121.63	18.5	2250.13
57	银色硬型面钢塑板厕所间隔（成品）	m2	32.15	200	6430
58	铝合金收口条150×3	m	16.48	25.2	415.24
59	塑料压条	m	3.74	1.5	5.61
60	喷塑面漆	kg	15.98	8	127.84
61	喷塑底漆	kg	6.02	6	36.11
62	酚醛红丹防锈漆	kg	7.91	15.8	124.97
63	清油	kg	0.02	14.9	0.35
64	松节油	kg	17.9	7.9	141.38
65	防腐油	kg	0.24	35	8.5
66	滑石粉	kg	14.05	1	14.05
67	黄丹粉	kg	3.1	8.5	26.32
68	大白粉	kg	0.43	0.2	0.09
69	嵌缝料	kg	2.65	1	2.65
70	防水粉	kg	42.02	3.8	159.67
71	塑钢门带上亮	m2	3.63	280	1016.4
72	冰裂通花窗矩形	m2	9.78	165	1613.7
73	灯用煤油	kg	0.18	5.3	0.93
74	喷塑骨油	kg	26.2	2.55	66.82
75	草酸	kg	3.29	4.71	15.51
76	石蜡	kg	5.67	3.1	17.58
77	隔离剂	kg	22	6.74	148.25
78	软填料	kg	3.39	2.97	10.06
79	腻子胶	kg	4.34	1	4.34
80	粘合剂	kg	1.84	22.77	41.98
81	玻璃胶	L	0.47	55.1	25.85
82	玻璃胶335克/支	支	7.14	18.4	131.36

单位工程人材机汇总表

工程名称：南澳白鹭生态公园-公共卫生间2建筑工程

第3页 共3页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
83	双面强力弹性胶带b18	m	12.23	0.3	3.67
84	墙边胶	L	3	54.5	163.64
85	石棉垫	kg	1.73	8.8	15.21
86	脚手架钢管底座	个	2.83	2.7	7.65
87	钢支撑	kg	107.59	4.54	488.46
88	密封膏	kg	1.52	8	12.2
89	白棉纱	kg	2.74	12.29	33.66
90	纸筋	kg	3.25	1.13	3.67
91	水	m ³	40.9	2.55	104.29
92	水	m ³	1.32	2.55	3.37
93	脚手架钢管 φ51×3.5	m	19.07	15.7	299.42
94	脚手架活动扣（含螺丝）	套	4.42	4.04	17.86
95	脚手架直角扣（含螺丝）	套	11.85	4.04	47.88
96	脚手架接驳管 φ43×350	支	2.95	3.4	10.01
97	金刚石（综合）	块	21.77	6.37	138.71
98	普通商品混凝土 碎石粒径20石C15	m ³	2.3	346.03	796.8
99	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m ³	6.86	389.04	2669.01
100	普通商品混凝土 碎石粒径20石C30	m ³	17.91	433.85	7769.08
101	普通商品混凝土 碎石粒径40石C15	m ³	3.92	335.09	1312.85
102	普通商品混凝土 碎石粒径40石C30	m ³	14.01	397.53	5568.88
103	其他材料费	元	330.64	1	330.64
104	材料费调整	元	0	1	
	小计				74273.86
三	机械				
1	折旧费	元	262.44	1	262.44
2	大修理费	元	46.02	1	46.02
3	经常修理费	元	178.44	1	178.44
4	安拆费及场外运输费	元	55.4	1	55.4
5	柴油(机械用)0#	kg	64.4	8.76	564.14
6	柴油(机械用)0#	kg	5.46	8.82	48.12
7	电(机械用)	kW·h	274.91	0.9	247.42
8	电(机械用)	kW·h	144.58	0.9	130.13
9	其他费用	元	68.63	1	68.63
10	机上人工	工日	5.29	81	428.51
11	机械费调整	元	0	1	
	小计				2029.25
合 计					120584.13